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geplanter AnbauBestand

Kleintierhaus - Grundriss 

Kleintierhaus - Ansicht Süd

81 885 785

2.
10

±0.00

+2.75

2.
05

20
Kleintierhaus - Ansicht Ost

2.
05

Kleintierhaus - Schnitt AA

±0.00

+2.405
+2.615

+3.69

h = 0,20 m Ringanker Beton C20/25

h = 0,XX m Holzbalken dazwischen Dämmung darunter Dampfsperre (bauseits)

h = 0,XX m Holzwerkstoffplatte (bauseits)
h = 0,XX m Bitumenbahn 2-lagig + Attika-Abschluss (bauseits)

h = 2,05 - 2,20 m Mauerwerk  Poroton 12 DF

±0.00

+2.20

2.
10

d = 0,24 m Mauerwerk  Poroton 12 DF

h = 0,20 d = 0,24 m Ringanker Beton C20/25

d = 15 mm Wandputz Weber-Dur 136

d = 15 mm Wandputz 
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Instaplan Ingenieure GmbH - Forststr. 57 - 40721 Hilden

Tierheim Hilden - Erweiterung Kleintierhaus


